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EG Sensum One 

① Tilføjelse af Aktiv/Inaktiv filterikon på Leverandørydelser  

Relevant for: Myndighed 

Modul/Funktion: Leverandør/Leverandørydelser 

Beskrivelse Leverandørydelser, som kan tilgås via "Leverandør --> Leverandørydelser" 

eller "Genveje --> Leverandørydelser", vises nu med et tragt-ikon i højre 

hjørne. Tidligere blev aktive ydelser markeret som Ja/Nej i en kolonne. Nu 

følger systemet en ensartet praksis, hvor brugeren klikker på tragtikonet for at 

vælge visning af aktive, inaktive eller begge typer ydelser. Som standard vises 

kun aktive ydelser, mens inaktive ydelser vises gennemstregede. Dette skaber 

en mere intuitiv og konsistent oplevelse. 

Fordele Det er blevet nemmere at se og filtrere, hvorvidt man som bruger ser aktive 

eller inaktive leverandørydelser. 

Omfang Lille  

Tilkøbsmodul Nej 

Aktivering Aktivering sker automatisk  

Link til 

vejledning 

Opret og rediger leverandørydelser 

 

① Mindre opdatering i brugergrænsefladen til konfiguration af plan 

Relevant for: Systemadministrator 

Modul/Funktion: Plan/Udredning 

Beskrivelse Der er opdateret i brugergrænseflade til konfiguration af planer: 

• En plan kan nu altid sættes aktiv eller inaktiv, uden det er afhængigt af 

konfigurerede organisatoriske kontekster. 

• Sammenhæng med aktiverede tilbud på temaer og undertemaer er 

ændret, således der ikke kan vælges et tilbud til på et undertema, hvis 

tilbuddet ikke også er aktiveret. 

https://installationcontent.bosted.net/icontent_prod/Documentation/DK/SensumOneAuthority/Content/Supplier/Using/SupplierCreateSupplierService.htm


 

   
 

 

 

• "Sorter efter relevans" er ændret til "Gruppér efter relevans", da 

funktionen gruppere temaer efter relevant/irrelevant (aktuelt 

problem/intet problem). 

Omfang Lille  

Tilkøbsmodul Nej 

Aktivering Aktivering sker automatisk  

Link til 

vejledning 

Sådan konfigurerer du modulet Plan 

Skærmbillede 

 

 

② Differentiere skabelon for mappestruktur baseret på sagstype 

Relevant for: Myndighed 

Modul/Funktion: Dokumenter 

Beskrivelse Vi har tilføjet, at mappestrukturen kan differentieres på tværs af sagstyper. 

Dette kan gøres fra konfigurationen af mappestruktur. Denne konfiguration 

findes under: Konfiguration -> Dokumenter -> Mappestruktur 

Differentiering af mappestruktur på tværs af sagstyper betyder, at sager med 

forskellige sagstyper kan have forskellige mappestruktursskabeloner. 

https://installationcontent.bosted.net/icontent_prod/Documentation/DK/SensumOneSupplier/Content/OnePlan/Configuration/PlanConfiguringModule.htm


 

   
 

 

 

Dette er implementeret ved, at der er blevet tilføjet et filter for sagstyper 

under mappestrukturen for sager, så man kan se mappestrukturen for den 

enkelte sagstype, og man kan ændre i skabelonen for den specifikke sagstype. 

Hvis der ikke er valgt en sagstype i filteret, vil alle mapper for alle sagstyper 

blive vist. 

Når man tilføjer en ny mappe eller redigerer en eksisterende mappe, er der i 

redigeringsvinduet blevet tilføjet en rullemenu med alle sagstyper, hvor det 

her skal angives, hvilke sagstyper mappen skal være synlig på.  

Det skal bemærkes, at for at en undermappe er synlig på en sagstype, skal 

dens overmapper også være synlige på denne sagstype.  

Som standard er det blevet lavet sådan, at alle eksisterende mapper i 

mappestrukturskabelonen i jeres system, er blevet tilføjet alle sagstyper. 

Lokaladministratorer skal derfor ind og definere, hvilke mapper der skal være 

en del af den standard mappestruktur for hver sagstype. 

Samtidig er filteret for organisationskontekster blevet flyttet, så i stedet for at 

have et filter på hver entitet, er der nu blevet lavet et samlet filter for alle 

entiteter, som vises øverst på siden. Dette filter vises kun for medarbejdere 

med rettigheden ORGANISATION_ADMIN. 

Fordele Denne nyudvikling gør det muligt at differentiere sin mappestruktur på tværs 

af sagstyper. Dette betyder at overflødige mapper, som kun er relevant for en 

bestemt sagstype, ikke optræder på alle sager. 

Omfang Mellem 

Tilkøbsmodul Nej 

Aktivering Aktivering sker automatisk 

Link til 

vejledning 

Konfigurer standard mappestruktur 

Skærmbillede Her ses det at der filtreret på sagstypen “VUM 2.0” i mappestrukturen for sag: 

 

https://installationcontent.bosted.net/icontent_prod/Documentation/DK/SensumOneAuthority/Content/Documents_v2/Configuration/DocumentsCreateTemplateFolderStructure.htm


 

   
 

 

 

 

 

Oprettelse af nye mappe på mappestrukturen for sag. Her kan sagstype 

angives: 
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